
2020年 4月 7日 

住友林業株式会社 

住宅・建築事業本部に就業中の 

派遣スタッフの皆さま 

 

スミリンビジネスサービス株式会社 

 

住友林業㈱ 住宅・建築事業本部 計画年休実施のお知らせ 

 

拝啓 平素は弊社スタッフとしてご就業頂き、誠にありがとうございます。 

さて、標記の件についてお知らせいたします。住友林業㈱ 住宅・建築事業本部では「計

画年休」を実施しております。今年度の日程は下記の通りです。 

 

■２０２０年 計画年休設定日（年４回） 

１． １ 月 ４ 日（土） 

２． ４ 月 ９ 日（木） 

３． ７ 月 ９ 日（木） 

４．１２月２８日（月） 

 

次回の計画年休は 

２０２０年４月９日（木）に実施されます。 

 

「計画年休」設定日については、住宅・建築事業本部の本部および支店所属員全員が休

日となります。 ※品質保証部コールセンターおよび各支店住宅展示場を除く。 

 当日が出勤日の方については、実際は休日となりますが、勤怠上は出勤したものとみな

すため、勤怠デジシートへは ＜契約上の勤務時間＞ をご入力ください。 

※ 入力なく承認された場合は、給与に反映されません。 

 

ご不明な点等がございましたら、営業担当までお問合せください。 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


